
"""Z %,,

%n

n-
m'
- S M L O U V A Číslo: 834/2021

o uložení odpadu na řízenou skládku Radim.

I. Smluvní strany:

l.Objednatel

Sídlo:
Název: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
Ulice Šeříková 616/1
Obec Praha 5 - Malá Strana
PSČ 150 85
IČ 48133990
DIČ CZ48133990
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: l0006-85508881/0710
Telefon:
E-mail: @
WWW: www.sshr.cz
Pověřená osoba - statutární zástupce: Ing. Vladimír Vavrinec, MBA, ředitel Odboru logistiky

Provozovna:
Název:
IČZ/IČP,
Ulice
Obec
PSČ

středisko SSHR
48133990501

2. Vykonavatel a provozovatel

Obec Radim, 281 03 Radim u Kolína
Obec-právnická osoba nezapsána v obchodním rejstříku-
ŽL vydaný ŽÚ Pečky dne 30.9.1996 a KL vydaná ŽÚ Kolín dne 23.9.1996
Statutární zástupce: Sýkora Martin - starosta
IČO: 00235661
DIČ: CZ00235661
IČZ: CZS01826
Bankovní spojení: ČS a.s.Kolín, číslo účtu: 0420529349/0800
Telefon:
E-mail:

II. Předmět smlouvy:

zajištění skládkováni odpadu na skládce ,,Radim - řízená skládka" na katastrálním území Radim u Kolína,
jejímž vlastníkem a provozovatelem je Obec Radim. ,,Radim - řízená skládka" je skládka odpadů skupiny S-DO,
určená pro ukládání odpadů kategorie ostatní odpad, podskupiny S-003 dle vyhlášky č. 294/2005 Sb. Na skládku
Radim lze uložit odpad specifikovaný v rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, odbor životního
prostředí a zemědělství.



III. Provedení díla:

a) Objednavatel zajistí, aby vyvážený odpad odpovídal kategorizaci odpadu, na kterou je řízená skládka Radim
určena. Objednavatel je povinen nahlásit kód ukládaného odpadu při vstupu na skládku (označit jej na
skládkovém lístku odevzdávaném na váze skládky).

Ukládaný odpad na řízenou skládku Radim
Kód odpadu Název odpadu
20 03 01 komunální odpad
20 03 03 uliční smetky
20 02 01 biologicky rozložitelný odpad
15 01 01 papírové a lepenkové obaly
20 03 07 objemný odpad

b) Objednavatel bude dodržovat provozní řád řízené skládky Radim a bude bezpodmínečně dbát pokynů
pracovníků skládky.
c) Provozovatel má právo odmítnout převzetí odpadu bez finančních náhrad v případě, že odpad neodpovídá
stanovené kategorizaci.
d) Objednavatel je povinen řádně vyplnit a odevzdat provozovateli tiskopis ,,Základní popis odpadu" samostatně
na každý druh odpadu začátkem každého kalendářního roku po dobu trvání této smlouvy.
Objednavatel je povinen vyplnit a odevzdat provozovateli tiskopis ,,Základní popis odpadu" též při první
dodávce v případě uložení nového druhu odpadu.
Základní popis odpadu musí mít náležitosti dle vyhlášky č. 294/2005 Sb., protokol o výsledcích zkoušek (Třída
vyluhovatelnosti Ila), nesmí být starší než 3 měsíce od data vypracováni. Základní popis odpadu je přílohou
smlouvy.
e) Bude-li dodatečně zjištěno, že objednavatel dodal na skládku odpad neodpovídající předepsané kategorizaci,
je povinen tento, po vyrozumění provozovatelem, odstranit do tří dnů na své náklady

f) Provozovatel skládky se zavazuje, že převzatý odpad bude uložen v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. o
odpadech.

IV. Cena:

Cena je stanovena dle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách a dle zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech a o změně
některých dalších zákonů. K ceně se připočítává platné DPH.

Cena za uložení l t odpadu činí:

Základnípoplatek :
Komunální odpady - skupina odpadů 20....

Ostatní odpady - skupina odpadů O - 19

Cena uloŽení (včetně /in.re%ervV)
Celkem za uložení l tuny

Komunální a ostatní odpady

800,- KČ 0% DPH ( bez nároku na slevu z poplatku )

800,- Kč 0% DPH

LOlO,- KČ + platné DPH

1.810,- KČ + platné DPH

Fakturace bude prováděna měsíčně. Splatnost faktury je 14 dní ode dne vystavení. Objednavateli bude
fakturována částka podle skutečně uloženého množství odpadu.

Cena se bude upravovat dodatkem smlouvy průběžně při změně výše stanovených poplatků.

V. Čas plnění:

Tato smlouva nabývá platnosti dnem 1.1.2021
Tato smlouva pozbývá platnosti dnem 31.12.2021
její obnovení bude projednáno jeden měsíc před ukončením její platnosti.



VI. Dodržení smluvních závazků:

a) Bude-li objednavatel v prodlení s úhradou fakturace, bude mu účtován za každý den úrok z prodlení 0,05%.
b) Neuhradí-li objednavatel fakturu za uložení odpadu do 30 dnů ode dne její splatnosti, má provozovatel právo
smlouvu vypovědět.
C) Při opakovaném nedodržení splatnosti povolí provozovatel objednavateli uloženi odpadu na skládku TDO
Radim pouze za platbu v hotovosti za zvýšenou cenu, tj. 2.500,- KČ/t +platná DPH.

VII. Jiná ujednání:

a) Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, jeden výtisk obdrží objednavatel a jeden výtisk provozovatel.
b) Dodatky a změny smlouvy lze provádět pouze po oboustranné dohodě smluvních stran písemnou formou.
C) Provozovatel si vyhrazuje právo zrněny uvedené ceny při změně vstupních cen a růstu inflace dodatkem
smlouvy.
d) Smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran nebo písemnou výpovědí, i bez
uvedení důvodu, s tříměsíční výpovědní lhůtou běžící od prvního dne měš:íce nádeduiícího no doručení
výpovědi.

V ť'=~ d,, 2 í -01- 2021

Odbor logisti y SSHR
Ředitel

Podpisy a razítka smluvních stran:

OBEC

ing. Vladimir Vavrinec, MBA

Zkoňtrolovd:

"' 27 -01- 2021



ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU
ve smyslu zákona č. 185/ 2001Sb. v platném znění a prováděcích předpisů

ID ČÍslo smlouvy l ČÍslo základnIho popisu: 834/2021 Jméno odpov pracovn'ka dle smlouvy:

1. IDENTIFIKACE DODAVATELE (PŮVODCE) ODPADU

1.1 Identifikační údaje dodavatele (původce) odpadu 1.2 Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl
Česká republika - Správa státních Středisko SSHR
hmotných rezerv
Šeříková 616/1, Praha 5 Ma|á strana 150
85
IČ: 48133990

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ODPADU

2.1 Název odpadu Pa pIrové a lepenkové obaly

2.2 Upřesnění

150101 O
2.3 Katalogové číslo 2.4 Kategorie odpadu

b U l V l l l I I

2,5 Nebezpečné vlastnosti
odpadu

l l I l l l l l l l

2.6 Popis vzniku odpadu papírové pytle a kartony poškozené při manipulaci

2.7 Předpokládané množství odpadu v jedné dodávce 0,5 tuny
2.8 Předpokládaná četnost dodávek odpadu shodných vlastností 5x ročně
2.9 Předpokládané množství odpadu dodaného do zařízeni za rok 2,5 tuny

3. HODNOCENÍ KVALITY ODPADU

3.1 Způsob hodnocení odpadu

4. INFORMACE PRO PŘIJETÍ ODPADU NA SKLÁDKU

4.1 Fyzikálni vlastnosti odpadu - TUHÝ



4.2 Kritické ukazatele — nejsou nastaveny

4,3 Vyluhovatelnost odpadu
. Bez výluhuvodný výluh připravený z odpadu postupem dle platných norem nepřekračuje v žádném z ukazatelů

nejvýše přípustné hodnoty uvedené v příloze Č.2 vyhlášky Č.294/2005 Sb. pro výluhovou třídu číslo

4.4 Určeni skupiny skládky S00-3
Obsah TOČ v sušině odpadu nepřekračuje povolený limit uvedený v přňoze Č.4 vyhlášky Č.294/2005 Sb.
pro skupinu skládky uvedenou v tomto odstavci.

4.5 Omezeni a nezbytná opatřeni pro přijeti na skládku, mísitelnost apod.

Mísitelnost bez omezení

4.6 Prohlášeni dodavatele (původce) odpadu v případě uložení na skládku

5. ÚDAJE O ODPOVĚDNÉ OSOBĚ
za úplnost, správnost a pravdivost informaci uvedených v ZPO

5.1 jméno a příjmení

5,2 BydliŠtě
Kontaktní Údaje

5°3 (tel., fax, e-mail)

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6,1 Čestné prohlášení dodavatele (původce) odpadu 6.2 Poznámky a další ujednání

Dodavatel (původce) odpadu

Razítko a podpis
$pr±v.e sL'tMc

Střed

Provozovatel zařízeni

Razítko a podpis

Převzal dne:

Ra&IČ: 0
vvww.obĹ"cradim.



ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU
ve smyslu zákona Č. 185/2001Sb. v platném znění a prováděcích předpisů

ID ČÍslo smlouvy l čÍslo základního popisu: 834/2021 jméno odpov.pracovnika dle smlouvy:

1. IDENTIFIKACE DODAVATELE (PŮVODCE) ODPADU

1.1 Identifikační údaje dodavatele (původce) odpadu 1.2 Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl
Česká republika - Správa státních Středisko SSHR
hmotných rezerv
Šeříková 616/1, Praha 5 Malá strana 150 nad Černými lesy
85
IČ: 48133990

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ODPADU

2,1 Název odpadu Biologicky rozložitelný odpad

2.2 Upřesnění

200201 O
2,3 Katalogové číslo 2,4 Kategorie odpadu

I ft l l l l l I l ĺ I l I

2.5 Nebezpečné vlastnosti
odpadu

l l l I I l I l I l l I l l

2.6 Popis vzniku odpadu tráva posečená na zelených plochách uvnitř areálu

2.7 Předpokládané množství odpadu v jedné dodávce 1 tuna
2.8 Předpokládaná četnost dodávek odpadu shodných vlastnosti 3x ročně
2.9 Předpokládané množství odpadu dodaného do zařIzenI za rok 3 tuny

3. HODNOCENÍ KVALITY ODPADU

3.1 Způsob hodnocení odpadu

4. INFORMACE PRO PŘIJETÍ ODPADU NA SKLÁDKU

4.1 Fyzikálni vlastnosti odpadu - TUHÝ



4.2 Kritické ukazatele - nejsou nastaveny

4,3 Vyluhovatelnost odpadu
. Bez výluhuvodný výluh připravený z odpadu postupem dle platných norem neprekračuje v žádném z ukazatelů

nejvýše přípustné hodnoty uvedené v přdoze Č.2 vyhlášky Č.294/2005 Sb. pro výluhovou třídu čÍslo

4,4 Určení skupiny skládky S00-3
Obsah TOč v sušině odpadu nepřekračuje povolený limit uvedený v přňoze Č.4 vyhlášky Č.294/2005 Sb.
pro skupinu skládky uvedenou v tomto odstavci.

4.5 Omezeni a nezbytná opatření pro přijeti na skládku, mísitelnost apod.

MÍsitelnost bez omezení

4,6 Prohlášeni dodavatele (původce) odpadu v případě uloženi na skládku

5. ÚDAJE O ODPOVĚDNÉ OSOBĚ
za úplnost, správnost a pravdivost informaci uvedených v zpo

,., jméno a přIjmenI
5.2 Bydliště

KontaktnÍ Údaj"
5'3 (tel., fax, e-mail)

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Čestné prohlášeni dodavatele (původce) odpadu 6.2 Poznámky a další ujednání

Dodavatel (původce) odpadu Provozovatel zařIzení

Razítko a podpis Razítko a podpis
ŠpNcí "i'5tní:.h 1"Mnt

" Středisko l A

Radim m
lČ. 002

V m.Prevzal dne:
I



ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU
ve smyslu zákona č. 185/2001Sb. v platném znění a prováděcích předpisů

ID čÍslo smlouvy/ číslo základnMo popisu: 834/2021 Jméno Qdpov.pracovníka dle smlouvy:

1. IDENTIFIKACE DODAVATELE (PŮVODCE) ODPADU

1.1 Identifikační údaje dodavatele (původce) odpadu 1.2 Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl
Česká republika - Správa státních Středisko SSHR
hmotných rezerv
Šeříková 616/1, Praha 5 Malá strana 150 telec nad Černými lesy
85
IČ: 48133990

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ODPADU

2.1 Název odpadu objemný odpad

2,2 Upřesnění

200307 O
2.3 Katalogové číslo 2.4 Kategorie odpadu

l J l l V l l

2.5 Nebezpečné vlastnosti
odpadu

l l l f l I l l I I I

2.6 Popis vzniku odpadu objemný odpad z provozu a úklidu skladů

2.7 Předpokládané množství odpadu v jedné dodávce 1 tuna
2.8 Předpokládaná četnost dodávek odpadu shodných vlastnosti 3x ročně
2.9 Předpokládané množství odpadu dodaného do zařízeni za rok 3 tuny

3. HODNOCENÍ KVALITY ODPADU

3.1 Způsob hodnoceni odpadu

4. INFORMACE PRO PŘIJETÍ ODPADU NA SKLÁDKU

4,1 Fyzikálni vlastnosti odpadu - TUHÝ



4.2 Kritické ukazatele - nejsou nastaveny

4.3 Vyluhovatelnost odpadu
. Bez výluhuvodný výluh připravený z odpadu postupem dle platných norem nepřekračuje v žádném z ukazatelů

nejvýše přípustné hodnoty uvedené v přňoze Č.2 vyhlášky Č.294/2005 Sb. pro výluhovou třídu čÍslo

4.4 Určeni skupiny skládky S00-3
Obsah TOČ v sušině odpadu nepřekračuje povolený limit uvedený v přňoze č.4 vyhlášky Č.294/2005 Sb.
pro skupinu skládky uvedenou v tomto odstavci.

4,5 Omezeni a nezbytná opatření pro přijetí na skládku, mísitelnost apod.

MÍsitelnost bez omezení

4.6 Prohlášeni dodavatele (původce) odpadu v případě uloženi na skládku

5. ÚDAJE O ODPOVĚDNÉ OSOBĚ
za úplnost, správnost a pravdivost informací uvedených v ZPO

5.1 jméno a přIjmenI

,,, Bydliště
KontaĹctnĹ údaje

5'3 (tel., fax, e-mall)

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Čestné prohlášení dodavatele (původce) odpadu 6.2 Poznámky a další ujednání

Dodavatel (původce) odpadu

Razítko a podpis
Spr9ve sUStnŕch hmniných ŕF?L

Středisko

Provozovatel zařízení

Razítko a podpis

Převzal dne:

®

Radi5Č' ®2



ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU
ve smyslu zákona č. 185/2001Sb. v platném znění a prováděcích předpisů

ID číslo smlouvy l čÍslo základního popsu: 834/2021 jméno odpov.pracovnika dle smlouvy:

1. IDENTIFIKACE DODAVATELE (PŮVODCE) ODPADU

1.1 Identifikační údaje dodavatele (původce) odpadu 1.2 Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl

Česká republika - Správa státních Středisko SSHR
hmotných rezerv
Šeříková 616/1, Praha 5 Malá strana 150
85
IČ: 48133990

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ODPADU

2.1 Název odpadu U|jčnj smetky

2.2 Upřesněni

200303 O
2.3 Katalogové číslo 2.4 Kategorie odpadu

l I l Ĺ l Ĺ J I I I I J

2.5 Nebezpečné vlastnosti
odpadu

I I I I l l I l I l

2,6 Popis vzniku odpadu odpad z úklidu komunikaci a parkovacích ploch v areálu střediska - převážně prach, listí ze
stromů, tráva

2.7 Předpokládané množství odpadu v jedné dodávce 1 tuna
2.8 Předpokládaná četnost dodávek odpadu shodných vlastnosti 8x ročně mimo zimu
2.9 Předpokládané množství odpadu dodaného do zařIzeni za rok 8 tun

3. HODNOCENÍ KVALITY ODPADU

3.1 Způsob hodnocení odpadu

4. INFORMACE PRO PŘIJETÍ ODPADU NA SKLÁDKU

4.1 Fyzikální vlastnosti odpadu - TUHÝ



4.2 Kritické ukazatele — nejsou nastaveny

4.3 Vyluhovatelnost odpadu
. Bez výluhuvodný výluh připravený z odpadu postupem dle platných norem nepřekračuje v žádném z ukazatelů

nejvýše přípustné hodnoty uvedené v přáoze Č.2 vyhlášky Č.294/2005 Sb. pro výluhovou třídu čÍslo

4.4 Určeni skupiny skládky S00-3
Obsah TOČ v sušině odpadu nepřekračuje povolený limit uvedený v přňoze č.4 vyhlášky Č.294/2005 Sb.
pro skupinu skládky uvedenou v tomto odstavci.

q.5 Omezeni a nezbytná opatření pro přijetí na skládku, mísitelnost apod.

MIsitelncst bez omezení

4.6 Prohlášení dodavatele (původce) odpadu v případě uložení na skládku

5. ÚDAJE O ODPOVĚDNÉ OSOBĚ
za úplnost, správnost a pravdivost informaci uvedených v zpo

,., Jméno a příjmení
5.2 Bydliště

KontaĹctnĹ údaje
5·3 (tel., fax, e-mail)

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Čestné prohlášení dodavatele (původce) odpadu 6.2 Poznámky a další ujednání

Dodavatel (původce) odpadu

Razítko a podpis
?,mcinýc:"

Sti'Misko

Provozovatel zařIzení

Razítko a podpis

Převzal dne:

Rad
!Č.



ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU
ve smyslu zákona č. 185/2001Sb. v platném znění a prováděcích předpisů

ID ČÍslo smlouvy/ Čislo základnIho popisu: 834/2021 jméno odpov.pracovnika dle smlouvy:

1. IDENTIFIKACE DODAVATELE (PŮVODCE) ODPADU

1.1 Identifikační údaje dodavatele (původce) odpadu 1.2 Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl
Česká republika - Správa státních Středisko SSHR
hmotných rezerv
Šeříková 616/1, Praha 5 Malá strana 150
85
IČ: 48133990

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ODPADU

2.1 Název odpadu KomunálnIodpad

2.2 Upřesnění

200301 O
2.3 Katalogové číslo 2.4 Kategorie odpadu

I l I I l l Ĺ V V l Ĺ l l

2.5 Nebezpečné vlastnosti
odpadu

I l I l l l l l l l I l

2.6 Popis vzniku odpadu odpad z provozu kanceláři, šaten, administrativní budovy a úklidu skladů

2.7 Předpokládané množství odpadu v jedné dodávce 2-3 tuny
2.8 Předpokládaná četnost dodávek odpadu shodných vlastností lx měsíčně
2.9 Předpokládané množství odpadu dodaného do zařizení za rok 27 tun

3. HODNOCENÍ KVALITY ODPADU

3.1 Způsob hodnocení odpadu

4. INFORMACE PRO PŘIJETÍ ODPADU NA SKLÁDKU

4., Fyzikálni vlastnosti odpadu - TUHÝ



4,2 Kritické ukazatele — nejsou nastaveny

4.3 Vyluhovatelnost odpadu
. Bez výluhuvodný výluh připravený z odpadu postupem dle platných norem nepřekračuje v žádném z ukazatelů

nejvýše přípustné hodnoty uvedené v přňoze Č.2 vyhlášky Č.294/2005 Sb. pro výluhovou třídu čÍslo

4.4 Určení skupiny skládky S00-3
Obsah TOč v sušině odpadu nepřekračuje povolený limit uvedený v přIloze č.4 výhlášky Č.294/2005 Sb.
pro skupinu skládky uvedenou v tomto odstavci.

4,5 Omezeni a nezbytná opatřeni pro přijetí na skládku, mísitelnost apod.

MIsitelnost bez omezení

4.6 Prohlášení dodavatele (původce) odpadu v případě uloženi na skládku

5. ÚDAJE O ODPOVĚDNÉ OSOBĚ
za úplnost, správnost a pravdivost informací uvedených v ZPO

,., jméno a přIjmenI

5.2 Bydliště
KontaktnĹ údaj"

5'3 (tel., fax, e-mail)

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Čestné prohlášení dodavatele (původce) odpadu 6.2 Poznámky a další ujednáni

Dodavatel (původce) odpadu

Razítko a p%g/i si4!rich !-mcmýc'í
Středisko

Provozovatel zařízení

Razítko a podpis

Převzal dne:

®

Radi
lČ 00


